
Kuratorium Oświaty w Warszawie
https://www.kuratorium.waw.pl/pl/edukacja-i-ksztalcenie/akredytacja/akredytacja-publicznych/6436,Odpla
tnosci-za-akredytacje-placowek.html
01.05.2025, 02:54

Odpłatności za akredytację placówek
ZARZĄDZENIE Nr 127 Mazowieckiego Kuratora Oświaty

ZARZĄDZENIE Nr 127

Mazowieckiego Kuratora Oświaty

z dnia 22 grudnia 2008 r.

w sprawie ustalenia obowiązującej w 2009 roku odpłatności za akredytację placówek
i ośrodków prowadzących kształcenie ustawiczne w formach pozaszkolnych

oraz placówek doskonalenia nauczycieli
 
 
Działając na podstawieart. 68b oraz art. 77a Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie
oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami), a także
na podstawie § 6 ust. 1 i 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 20
grudnia 2003 r. w sprawie akredytacji placówek i ośrodków prowadzących kształcenie
ustawiczne w formach pozaszkolnych (Dz. U. Nr 227, poz. 2247) oraz § 12 ust. 1 i 3
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 20 grudnia 2003 r. w sprawie
akredytacji placówek doskonalenia nauczycieli ((Dz. U. Nr 227, poz. 2248), w związku
z założeniami przyjętymi do projektu ustawy budżetowej na 2009 rok, zakładającymi
średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem na 102,9% zarządzam,
co następuje:

 
§ 1

 
Ustalam wysokość opłaty wnoszonej w 2009 r. przez placówki i ośrodki prowadzące
kształcenie ustawiczne w formach pozaszkolnych oraz placówki doskonalenia nauczycieli
ubiegające się o uzyskanie akredytacji (z wyłączenie placówek i ośrodków, które całość

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



kształcenia prowadzą nieodpłatnie) na kwotę 853 zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt trzy
złote).
 

§ 2
 
Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej Kuratorium Oświaty w Warszawie.
 

§ 3
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 r.
 

 
 

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

mgr inż. Karol Semik
 

Metryczka
01.12.2009
Data publikacji 01.12.2009

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Kazimierz Boguta

Osoba udostępniająca informację:
Maria Adamczyk


